
ZARZĄDZENIE NR 313/2012
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzania konkursu na kandydata na stanowisko  dyrektora 
i powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 

w Krapkowicach 

Na podstawie art. 5c) pkt 2 i art. 36 a ust.1. ust. 6 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty  (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273 z późn. zm) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze 
zm.) Zarządzam, co następuje :  

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 
w Krapkowicach, w którym została wyłoniona pani Krystyna Chudala.  

§ 2. Stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Krapkowicach powierzam pani Krystynie 
Chudala na okres od 1.09.2012 roku do 31.08.2017 roku.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 070631F7-C36F-4CBC-92A8-3BAB144071BA. Przyjety Strona 1




